АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.07.2019
	№
	17

с.Ныр

О внесении изменений в распоряжение администрации
Ныровского сельского поселения от 04.06.2012 № 10

В соответствии со статьями 65 и 193 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Ныровского сельского поселения:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Ныровского сельского поселения, утвержденные распоряжением администрации Ныровского сельского поселения от 04.06.2012 № 10 «Правила внутреннего трудового распорядка администрации Ныровского сельского поселения» (далее - Правила), следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.1.1 раздела 2 Правил изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

1.2. В абзаце первом раздела 8 Правил второе предложение исключить.
1.3. Раздел 8 Правил дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев